6. Redisseisin. 
7. Disseisin j a  special case. 
8. Writs of right-addressed to  the  guardian of the heir of 

Baldwin, Earl of Devon, also to  the bailiff of Abbot of Lyra 
Et si mesuagium petatur in aliquo burgagio tunc  addatur  hec 

dausula nisi redditus  et edificium valeant per  annum  plus quam 
xl. solidos, quos  clamat  tenere  de  te in liberuln burgagium. 

Et  notandum  quod seruicium quod est in denariis non debet 
extendere [corn. excedere] xl. solidos et seruicium militare non 
debet esse minus quam medietas feodi unius militis, quia si  fuerit 
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seruicium minus quam  medietas  feodi  unius  militis  vel supra pro 
vero tunc non est breue de cursu1. 

9. Recordari facias. De fdso iudicio. 
IO. Customs and services. 
I I. Mesne. 
13. Account  against  bailiff or steward. 
13. Quod permittat for easements and pro6ts. 
14. Entiy. Many forms, including the mi in vita. The wife 

can be barred by her fine; si vero  mulier ipsa coram iusticiariis 
de banco  vel itinerantibus penitus virum suum contradixerit, ciro- 
graphurn de maritagio vel hereditate illa nunquam Ieuetur. 

15. Warantia carte. 
16. ' Protecting infants against litigation. 
I 7. Covenant. 
18. Escheat. 
19. Ward 
2 0 .  Breue de occasione. This is Quare eiecit infra terminum. 
21. Appointment of attorney. 
22. Writs to bishops and prohibitions to Court Christian. 

Writs for arrest of excommunicates. 
23. Replevin. De homine  replegiando. 
24. De rationabili parte. 
25. Cosinage. 
26. Dower ex asensu patris, etc. 
27. Admeasurement of dower. 
28. Admeasurement of pasture. Et sciendum  quod homo non 

debet  impetrare breue de admensuracione  pasture super dominum 
suum. 

29. Appeals of felony. 
p. Trespass.  Assault.  Assault on plaintiff's  wife. 
31. Trespass by breach of pigeon house, by fishing in plaintiff% 

fishery, by breach of park and taking wild  animals. Notandum 
quod qui conuictus fuerit p e r  istam proximo dictan~ inquisicionem, 
non perdet vitam nec membra, eo  quod  cdumbe  non  sunt penitus 
domestice, nec pisces, nec etiam bestie, sicut boues, qui, vacce et 
huiusmodi t a lk  

Compare Harwrd h Revim, I n .  I IO. The writer seems LO 
have turned  the rule inside out. , _  

. 31. Writ  directing that A shall have the king’s peace, and that 
B do find pledges to keep the  peace. 

33. Trespass. 
34. Replevin. 
35. Writ of right. How the lord’s  court is to be falsified- 

Taliter autem  probetur ipsa defalta, et sic abiuret curiam domini 
capitalis. Veniet ipse petens  cum  balliuo ipsius hundredi ad 
curiam dicti  domini capitalis, et feret breue  suum in manu sua et 
unum  librum si voluerit, et  stet super limitem illius curie et iuret 
super  librum  quod  amplius p e r  illud  breue quod  tenet in manu 
sua in curia illa non placitabit et quia illa curia ei defecit de recto, 
et tunc habebit  breue  balliuorum ad vicecomitem quod curiam illam 
abiufauit]  et defaltam  probauit.